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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8692075

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*1021869207513791745001*
1021869207513791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0012794

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 227,485.33 100.00% 303,444.95 100.00% 0.00 544.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.51%
TOTAL 227,485.33 100.00% 303,444.95 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 995,615.98 SALDO INICIAL 227,485.33 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,965,941.08 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,889,981.46 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 303,444.95 COMISIONES COBRADAS 544.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.51%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $227,485.33)

Comisiones
544.00

Otros Cargos
3,889,437.46

Saldo final
303,444.95

Abonos
3,965,941.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 227,485.33
01-OCT-2021 3018499 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 1,220.04 228,705.37



8692075

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 5424444 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico030 6,398.00 235,103.37

01-OCT-2021 6942511 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE v043 137.80 235,241.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 2,532.00 232,709.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 370.00 232,339.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 370.00 231,969.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 370.00 231,599.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 370.00 231,229.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 370.00 230,859.17

01-OCT-2021 2579402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 048 370.00 230,489.17

01-OCT-2021 5854581 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 049 1,812.00 228,677.17

01-OCT-2021 5854582 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 051 2,086.00 226,591.17

01-OCT-2021 5854582 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 050 450.00 226,141.17

01-OCT-2021 5854582 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 050 450.00 225,691.17

01-OCT-2021 6950571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:11 2,112.00 223,579.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100140014 BET0000469505710
REF 6950571
CONCEPTO viatico 050

01-OCT-2021 5385643 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion Viat 044 150.00 223,729.17

04-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 052 1,812.00 221,917.17

05-OCT-2021 9466627 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Viticos 045 530.00 222,447.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIATICO 022 2021 636.00 221,811.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 039 150.00 221,661.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 041 150.00 221,511.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 042 150.00 221,361.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 042 150.00 221,211.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 038 150.00 221,061.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 040 150.00 220,911.17

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 041 150.00 220,761.17

05-OCT-2021 2758884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:09 118.00 220,643.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000427588840
REF 2758884
CONCEPTO REEMBOLSO VIAT 024

05-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 053 2021 1,212.00 219,431.17

05-OCT-2021 4620057 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso viaticos 4,011.00 223,442.17

05-OCT-2021 6025226 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso viaticos 152.93 223,595.10

06-OCT-2021 0008068 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 8,075.27 215,519.83
06-OCT-2021 9998942 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,975.42 218,495.25
06-OCT-2021 9998943 DEPOSITO EN EFECTIVO 402.18 218,897.43
07-OCT-2021 6454128 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 28.00 218,925.43

07-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 054 2021 1,570.00 217,355.43

07-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 027 2021 3.01 217,352.42
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

11-OCT-2021 0999227 DEPOSITO EN EFECTIVO 115.00 217,467.42
11-OCT-2021 0999230 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 217,487.42
11-OCT-2021 1503063 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 038 2021 296.68 217,784.10

11-OCT-2021 0999454 DEPOSITO EN EFECTIVO 93.00 217,877.10
11-OCT-2021 0999459 DEPOSITO EN EFECTIVO 357.97 218,235.07
13-OCT-2021 2745805 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 024 739.00 218,974.07

13-OCT-2021 8242335 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 043 10.39 218,984.46

13-OCT-2021 0999913 DEPOSITO EN EFECTIVO 450.00 219,434.46
13-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 055 2,446.00 216,988.46

14-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,600,000.00 3,816,988.46

14-OCT-2021 5185466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:51 25,887.89 3,791,100.57
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000451854660
REF 5185466
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 01 15 OCT

14-OCT-2021 5185469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:35:51 615,298.94 3,175,801.63
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000451854690
REF 5185469
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 15 OCT

14-OCT-2021 0000797 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,056.00 3,176,857.63
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 726,378.40 2,450,479.23
14-OCT-2021 5377033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:04 5,528.20 2,444,951.03

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000453770330
REF 5377033
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 OCT

14-OCT-2021 5377038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:04 6,456.40 2,438,494.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000453770380
REF 5377038
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 OCT

14-OCT-2021 5377049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:04 6,048.00 2,432,446.63
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000453770490
REF 5377049
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 OCT

14-OCT-2021 5377048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:04 1,172.00 2,431,274.63
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000453770480
REF 5377048
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 OCT

14-OCT-2021 5377055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:04 4,880.00 2,426,394.63
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000453770550
REF 5377055
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 OCT

14-OCT-2021 5377056 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:04 6,448.40 2,419,946.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000453770560
REF 5377056
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 OCT

14-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE NOMINA 01 15 OCT 12,764.60 2,407,181.63

14-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE NOMINA 01 15 OCT 9,847.80 2,397,333.83

15-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE DEPOSITO ERRONEO 469.00 2,396,864.83

18-OCT-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042139HE970032760401 705,424.00 1,691,440.83
18-OCT-2021 0000000 CARGO POR PAGO IMSS 24778021101810546540 107,217.04 1,584,223.79
18-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 056 2021 1,212.00 1,583,011.79

19-OCT-2021 2248083 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,424.00 1,584,435.79
19-OCT-2021 0830151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 057 512.00 1,583,923.79

20-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 058 COAHUILA 790.00 1,583,133.79

20-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 058 COAHUILA 1,790.00 1,581,343.79

20-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 059 BAJA CALIFORNIA 4,140.00 1,577,203.79

20-OCT-2021 3143978 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,862.37 1,591,066.16
21-OCT-2021 0008066 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 2,963.62 1,588,102.54
21-OCT-2021 0008067 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,410.00 1,586,692.54
21-OCT-2021 9993507 DEPOSITO EN EFECTIVO 161.50 1,586,854.04
25-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 061 MERIDA 2,220.00 1,584,634.04

25-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 060 GUERRERO 4,140.00 1,580,494.04

25-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT V051 26.00 1,580,468.04

25-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIATICO 040 150.00 1,580,318.04

25-OCT-2021 2692421 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:52 30,000.00 1,610,318.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE COMISION EST DE GTIA DE ACCESO A LA INF
CLAVE DE RASTREO BNET01002110250028222614
REF 0251021
CONCEPTO APOYO PARA LA PARTICIPACION EN EL PABELL
RFC CEG080418IL6

26-OCT-2021 9994708 DEPOSITO EN EFECTIVO 278.10 1,610,596.14
26-OCT-2021 9994709 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.50 1,610,635.64
27-OCT-2021 5191004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:47 4,644.00 1,605,991.64

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102740014 BET0000451910040
REF 5191004
CONCEPTO VIATICO 063

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 063 610.00 1,605,381.64

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 063 610.00 1,604,771.64

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 062 5,944.00 1,598,827.64

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 064 2,340.00 1,596,487.64

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 065 5,990.00 1,590,497.64
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 1,890,497.64

29-OCT-2021 8842397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:43 11,532.25 1,878,965.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE TANIA KAREN MURILLO AGUIRRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488423970
REF 8842397
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:43 16,604.96 1,862,360.43
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488423960
REF 8842396
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:43 11,532.25 1,850,828.18
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL CARMEN GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488423980
REF 8842398
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:43 11,532.25 1,839,295.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE DELIA MARIANA CASILLAS SANDOVAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488424030
REF 8842403
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:43 21,287.48 1,818,008.45
ENVIADO A BB
A LA CUENTA
AL CLIENTE RODRIGO ALBERTO REYES CARRANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488424040
REF 8842404
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:43 11,532.25 1,806,476.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PEDROZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488424060
REF 8842406
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:44 11,532.25 1,794,943.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE ERNESTO ENRIQUE VAZQUEZ MARTHA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488424080
REF 8842408
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 8842410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:44 11,532.25 1,783,411.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE CAROLINA CASTRO NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488424100
REF 8842410
CONCEPTO PAGO ASIMILADO OCT

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO OCT 14,056.20 1,769,355.50

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO OCT 14,056.20 1,755,299.30

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO OCT 14,056.20 1,741,243.10

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO OCT 11,532.25 1,729,710.85

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO OCT 16,604.96 1,713,105.89

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO OCT 14,056.20 1,699,049.69

29-OCT-2021 8893450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:05 5,528.20 1,693,521.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488934500
REF 8893450
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 OCT

29-OCT-2021 8893456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:05 6,456.20 1,687,065.29
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488934560
REF 8893456
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 OCT

29-OCT-2021 8893457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:05 1,172.20 1,685,893.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488934570
REF 8893457
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 OCT

29-OCT-2021 8893458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:05 6,047.80 1,679,845.29
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488934580
REF 8893458
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 OCT

29-OCT-2021 8893463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:05 4,879.80 1,674,965.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488934630
REF 8893463
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 OCT

29-OCT-2021 8893464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:05 6,448.40 1,668,517.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000488934640
REF 8893464
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 31 OCT

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 16 31 OCT 12,764.40 1,655,752.69

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 16 31 OCT 9,847.60 1,645,905.09

29-OCT-2021 8904893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:43:36 25,157.77 1,620,747.32
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000489048930
REF 8904893
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 16 31 OCT

29-OCT-2021 8904894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:43:36 615,037.53 1,005,709.79
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8692075

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

1021869207513791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000489048940
REF 8904894
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 31 OCT

29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 702,666.00 303,043.79
29-OCT-2021 3898461 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER reintegro viatico 0582021 1,032.20 304,075.99
29-OCT-2021 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 208.00 303,867.99
29-OCT-2021 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 33.28 303,834.71
29-OCT-2021 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 108.00 303,726.71
29-OCT-2021 0000000 I V A TIB MISMO DIA 17.28 303,709.43
29-OCT-2021 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 228.00 303,481.43
29-OCT-2021 0000000 I V A CONSULTAS 36.48 303,444.95

TOTAL 3,965,941.08 3,889,981.46 303,444.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C8CA26A2-4166-41A7-B98A-8D8BCE21FDFD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2021-10-30T17:59:30
2021-10-30T17:59:30
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpV4Jw;QYa;amNmc6IcLjEIhgbPjcbZ
ZlXZ5N:4tpibKKvkNlJFQLnGvSAi::XZlXZ
zcbRxYPRWxUvXvUuuSZTRWuSuYXSvVQbzcR
XPTH3V81JB4RuSqaCSIdz2zJHDcxjMT9IDR
Tu6cF1KWxmrkpvJ4qgD97iY7S38lFWqS0j8
